www.caepa.com.br

caepa@caepa.com.br

Rua Nossa Sra. de Lourdes, 40 - Centro

    Paraibuna - SP, 12260-000, Brasil

    Tel.: +55 (12) 3974-0401 0800 771 2545

Ofício 016/2024 – CAEPA

Paraibuna, 06 de maio de 2024

À

ARES PCJ

Referente: Pedido de revisão Ordinário

A CAEPA - COMPANHIA DE ÁGUA E ESGOTO DE PARAIBUNA S/A, (“CAEPA”), pessoa

jurídica de direito privado, com sede social na Rua Nossa Senhora de Lourdes, nº 40, Centro, Cidade

de Paraibuna, Estado de São Paulo, CEP 12260-000, inscrita no CNPJ/MF sob nº 22.467.235/0001-

20, vem através desta encaminhar o pleito da segunda revisão ordinária do contrato de concessão dos

serviços de água e esgoto de Paraibuna, conforme previsão contratual.

Informamos que estamos à disposição para eventuais esclarecimentos adicionais, sem mais

para o momento, despedimo-nos com votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

CAEPA – COMPANHIA DE ÁGUA E ESGOTO DE PARAIBUNA